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    Julkaistavissa heti 
      
 
Helsingin Pelastuslaitokselle uutta kalustoa 
 

Mercedes-Benz GL-sarjan autoja Helsingin 
pelastuslaitokselle 
 
• Helsingin Pelastuslaitokselle luovutetaan kolme erikoisvarusteltua GL-maasturia. 
• Liikkuvuuden takeena jatkuva 4Matic-neliveto, Airmatic-ilmajousitus ja ADS-säätyvä 

iskunvaimennus ja Off-Road Pro –varustepaketti. 
• Ensimmäistä kertaa tässä kokoluokassa tarjolla Mercedes-Benzin oma Pre-Safe-

turvajärjestelmä sekä kaulan aluetta suojaavat Neck-Pro-niskatuet. 
 
 
Helsingin Pelastuslaitos saa käyttöönsä alkuvuodesta kolme erikoisvarusteltua Mercedes-Benz GL 
320 CDI –maasturia. Autoista kaksi toimii johtoautoina ja yksi lääkintäesimiehen käytössä.  
Tamlans Oy on tehnyt sisätilan rakenteiden korityöt sekä maalannut auton alkuperäisen värin 
päivänloistepunaiseksi. Veho Group Oy Ab:n  oma varusteluyksikkö Lommilan KehäVehossa on 
varustellut autot hälytyslaitteiden osalta. 
 
Erikoisvarusteluun kuuluvat alkuperäisten takapenkkien tilalle rakennetut kaksi erillisistuinta.  
Takaistuinten taakse on rakennettu erillinen tila paineilmalaitteille ja hoitovälineille. 
Erikoislaatikostoon sijoitetaan palomestarin tai lääkintäesimiehen tarvitsemia  välineitä. 
Keskikonsoli on poistettu ja tilalle on rakennettu hälytyslaitteiden kytkimille ja muille katkaisimille 
sekä puhelimille oma käyttökonsoli. 
 
Mercedes-Benz GL-mallisto tuli markkinoille kesällä 2006 ja edustaa Mercedes-Benzin jykevintä 
maasturimallistoa. Malli on saatavissa vakiomallisena jopa seitsemälle matkustajalle, takaistuimet 
kaatamalla saadaan tavaratilaa jopa 2300 litraa ja hyötypituutta yli kaksi metriä. Maasto-
ominaisuudet taataan jatkuvalla 4Matic nelivedolla, Airmatic-ilmajousituksella, ADS säätyvällä 
iskunvaimennuksella, DRS-alamäkihidastimella ja mäkilähtöavustimella  sekä Off-Road-
varustepaketilla, joka sisältää kaksialueisen jakovaihteiston, jossa on maastovälitys ja 
tasauspyörästöjen lukot jakovaihteistolle ja taka-akselille. 
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